
Zvlhčovač vzduchu s ionizátorem a možností aromaterapie
Airbi CUBIC

Klíčové vlastnosti
• multifunkční přístroj 3 v 1
• zvlhčování – ionizátor - aroma terapie 
• velká nádoba na vodu 5 l
• dotykový LED displej
• 3 stupně výkonu
• otočná výstupní tryska
• možnost příhřevu pro rychlejší účinek
• vysoký výkon při nízké spotřebě energie
• vodní a antibakteriální filtr

Popis produktu

Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu Airbi CUBIC pro čisté a zdravé ovzduší vám pomůže zajistit 
optimální klimatické podmínky v domácnosti. Model CUBIC patří mezi víceúčelové přístroje (3 
zařízení v 1), neboť kromě základní funkce zvlhčování vzduchu, je vybaven též ionizátorem 
(pomáhá čistit ovzduší) a aromaboxem, do kterého má uživatel možnost přidávat esenciální oleje
a využívat tak příznivé účinky aromaterapie. Model CUBIC, který svým tvarem připomíná kostku, je
vybaven dostatečně objemnou nádobou na vodu, takže i při vysokém výkonu vydrží zvlhčovač
pracovat přes celou noc bez dolévání. CUBIC se ovládá pomocí 3 tlačítek s LED podsvícením na
čelním panelu. 

Na přístroji lze zvolit jeden ze 3 stupňů výkonu (každý je indikován jinou barvou tlačítka zapnutí) a 
volitelně lze zapnout funkci ionizátoru. Náročnější uživatelé ocení otočnou výstupní trysku, 
možnost zapnutí příhřevu či snadno plnitelnou nádobu na vodu s praktickým madlem pro 
přenášení. Výhodou ultrazvukového zvlhčovače CUBIC je vysoký výkon při velmi nízké 
spotřebě elektrické energie. Zvlhčovač Airbi CUBIC vypouští čistou a svěží páru do ovzduší. 
Pomocí antibakteriálního  a vodního filtru zachycuje minerální látky obsažené ve vodě a 
zabraňuje dalšímu rozptylování těchto částic. 

Technické parametry

Kapacita vodní nádržky: 5 l

Emise páry: 120-300 ml/hod 

Příkon: 30-110 W

Hlučnost: < 35 dB

Frekvence: 50/60 Hz

Napětí: 220-240 V

Určeno pro místnosti: max. 35 m2

Barva: bílá

Airbi CUBIC www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Příslušenství
• BI1906 – Anibakteriální a vodní filtr [EAN: 8594162600571]

Dokumenty

• Návod k použití

Airbi CUBIC www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-cubic-cz.pdf


Logistické informace

Produktový kód: BI1510 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600564 Celní kód (TARIC/HS): 85098000

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 1,8 19,3 19,3 29,4

Obal s produktem 2,5 23 33 25

Kartón s produkty 4 10,65 45 62 67,5

Airbi CUBIC www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Zvlhčovač vzduchu s ionizátorem a možností aromaterapie Airbi CUBIC
	Dokumenty


